و در سخن آخر، در تشکیل و برپائی اپوزیسیون و اهداف آن، باید به طور دقیق بدانیم که ما ایرانیان باید از هویت ملی و ایرانی بودنمان دفاع کنیم و فراموش نکنیم که هویت ملی ما ایرانیان نه مذهبی است، نه ملی-مذهبی است، بلکه همیشه باید تأکید کنیم که هویت ملی ما ایرانی بودن ماست.

خرداد ۱۳۷۹ - ژوئن ۲۰۰۰

با امید فراوان به آینده ایران

حسین لاجوردی